[bookmark: _Hlk150245924]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВРОБЬЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 ноября 2023 г.   № 151
   	     с. Солонцы

Об отмене постановления администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области

         В целях приведения нормативно правовых актов администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.На основании экспертного заключения признать утратившим силу постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 26.07.2023 г. № 112 Об утверждении муниципальной программы «Участие в профилактике экстремизма на территории Солонецкого  сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области 2023-2025 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Солонецкого
сельского поселения				        Г.В.Саломатина